Th. PIus CARD. BOGGIANI 
Cancel. S. R. E. 

Can. ALFRIDUS LIBERATI , 
Canc. Apost. Adiutor a Studiis 

Fr. R. C. CARD. Rossi 
S. Congr. Consistorialis 

a Secretis. 

JOSEPH WILPERT 
dec. prot. ap. 

FRANCISCOS HANNIBAL, 
FERRATI 
Prot. Ap . 

Expedita 

die decima sexta Junii 

Anno "primo" 

ALFRIDUS MARINI Plumbator 

Reg. in Canc. Apost. — Vol. LXI — N. 27 — Aloisius Trussardí_ 

DOMINICOS FRANCINI, Script. Aplicus. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 
Decreto nombrando Administrador Apostólico para la 

nueva Diócesis de Surigao 

SURIGENSIS 

ADMINISTRATIONIS APOSTOLICAE 

DECRETUM 

Cum dioecesis Surigensis, nuper erecta, nondum suo pasto- 
re provisa sit, Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. PP. XII 
ad consulendum administrationi eiusdem dioecesis, praesenti 
Consistorialis decreto, nominat ac constituit Excmum P. D.  Ja-
cobum Hayes, Episcopum Cagayanum, Administratorem Apos- 
tolicum memoratae Ecclesiae Surigensis, ad nutum Sanctae Se- 
dis, cum omnibus iuribus, facultatibus et officiis quae Episco- 
pis residentialibus, ad normam iuris communis, competunt. 
Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 29 Ju- 
lii 1939. 

Fr. R. C. CARD. RossI, a Scr. 
B. BENZONI, Subst. 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

DECRETUM 

De Benedictione Papali Ope Radiophonica Accepta 

Iam pridem multisque ex partibus supplices ad Sanctam Se- 
tlem libelli pervenerunt, per quos postulabatur ut qui Apostolica 
Benedictione a Summo Pontifice Urbi et Orbi sollemnibus occa- 
sionibus impertitra, una . cum ;plenissima admissorum venia prae- 
sentes frui nequirent, possent tamen plenariam Indulgentiam 
adipisci, si ope radiophonica eamdem Benedictionem pia devota-
que mente acciperent. 
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Iamvero, re mature studioseque perpensa, infrá scriptus 
Cardinalis Paenitentiarius Maior, in Audientia die 10 currentis '. 
mensis et anni habita, causam eiusmodi Beatissimo Patri decer- 
r:endam proposuit. Augustus Pontifex yero, relatione audita ab 
eodem Cardinali facta, ac valde percupiens ut ea, quae progre- 
diens aetas per humanarum disciplinarum studia invexerit, sa- 
1^Iti animarurn procurandae inserviant, decernere ac statuere 
dignatus est ut cum praesentes turn ii qui quovis spatio absentes, 
ope tamen radiophonica, Benedictionem a Summo Pontifice Urbi 
et Orbi impertitam pie devoteque accipiant, plenariam Indulgen-
tiam, suetis conditionibus, lucrari possint. 

Mandavit autem Sanctitas Sua ut praesens Decretum publici 
iuris fieret.